

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒.....
สายบ้านหนองจอก - หนองเต่าร้าง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๔๕๐,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๐๒๕ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ บ้าน.....
หนองจอก.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน..... ๑,๔๕๐,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ สายบ้านหนองจอก - หนองเต่าร้าง.....
 - ๕.๑.....แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๒.....แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๓.....แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์
 ๒. นายเจนลพ กวางศิริ
 ๓. นางอรทัย ขวัญใจ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธา/งานถนน

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 สายบ้านหนองจอก - หนองเต่าร้าง

ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 605 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,025 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ปรับพื้นที่เดิม	3,025	ตร.ม.	-	-	2	6,050.00	6,050.00
2	ทรายรองพื้น	151	ลบ.ม.	230	34,730	-	-	34,730.00
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,906	ถุง	125	363,250	-	-	363,250.00
4	หิน	454	ลบ.ม.	430	195,220	-	-	195,220.00
5	ทรายหยาบ	245	ลบ.ม.	420	102,900	-	-	102,900.00
6	ค่าผสมคอนกรีต	454	ลบ.ม.	-	-	179.20	81,356.80	81,356.80
7	เหล็ก wire-mesh Ø 4 มม. @ 20 มม.	3,025	ตร.ม.	25	75,625	5	15,125.00	90,750.00
8	ไม้แบบ	50	ลบ.ฟ.	400	20,000	-	-	20,000.00
9	ค่าติดตั้งไม้แบบ	605	เมตร	-	-	18.53	11,210.65	11,210.65
10	หินคลุก	180	ลบ.ม.	320	57,600	63	11,340.00	68,940.00
11	ยางมะตอย	120	ลิตร	16	1,920	-	-	1,920.00
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,205	เมตร	-	-	13	15,665.00	15,665.00
13	เหล็ก SR 24 Ø 19 มม.	114	เส้น	500	57,000	60	6,840.00	63,840.00
14	ยาปูผิวคอนกรีต	3,025	ตร.ม.	-	-	11.93	36,088.25	36,088.25
	รวมเป็นเงิน							1,091,920.70

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธา/งานถนน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 สายบ้านหนองจอก - หนองเต่าร้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทถนน	1,091,920.70	1.3365	1,459,352.02	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....0.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,462,352.02	
	ปรับลดเหลือ			1,450,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			1,450,000.00	

ลงชื่อ.....
(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายเจนลพ กวางคีรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางอรทัย ขวัญใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 2 สายบ้านหนองจอก - หนองเต่าร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองจอก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทถนน	1,459,352.02	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,462,352.02	
	ปรับลดเหลือ	1,450,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	1,450,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....
 (นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายเจนลพ กวางศิริ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นางอรทัย ขวัญใจ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง